Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кривлякская средняя общеобразовательная школа № 3

имени «кавалера ордена  «Красной звезды»

Игоря Александровича Высотина»

ПРИКАЗ

13.11.2024                                                                        № 01-04-220А

Об организации и проведении

методического семинара

В соответствии с планом методической работы школы, согласно обновлѐнным ФГОС

НОО, ООО и СОО,  с  целью  повышения  профессиональных  компетенций  педагогов  в

вопросах  улучшения качества образования школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести  14 ноября   2024  г.  методический  семинар  на  тему:  «Совершенствование

качества образования через обновление образовательных ресурсов и использование

инновационных технологий».

2.Определить:

-формат методического семинара: очно;

-место проведения заседания методического семинара: МБОУ Кривлякская СОШ № 3

имени И.А. Высотина.

3.Утвердить состав творческой группы по подготовке и проведению методического

семинара в составе:

-руководитель ШМО, руководитель МО учителей гуманитарного цикла О.И. Заложук;

-руководитель МО учителей начальных классов, учитель начальных классов  Р.В. Ершова;

-руководитель МО учителей естественно-научного цикла, учитель химии, биологии  Н.И.

Бушевец;

-руководитель МО точных наук, учитель математики  Э.Ф. Куликова;

-и.о. заместителя директора по УВР, учитель истории, обществознания О.Г. Зебзеева;

-учитель начальных классов Е.С. Пичугина;

-учитель начальных классов Е.С. Бердюгина;

-учитель математики К.А. Голещихина;

-учитель географии В.Г. Арчѐлкова;

-учитель русского языка, литературы  Н.В. Гуляева;

-учитель русского языка, литературы  Т.Н. Казанкина.

4. Назначить руководителем творческой группы    руководителя ШМО, учителя русского

языка О.И. Заложук.

5.Контроль  над исполнением приказа оставляю за собой.

6.Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор школы                                                                                                    А.В. Почтарь

С приказом ознакомлены: